



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení:

Číslo účtu: /

Vystavil:

Odbor:

Vyřizuje:

Tel:

e-mail:

V Chomutově dne: 13.10.2022

OBJEDNÁVKA č. 250/Me/ORI/202201593

Dodavatel

Název: HERKUL a.s.

Sídlo: Průmyslová 228, 43521 Obrnice

IČ: 25004638

DIČ: CZ25004638

Předmět

Objednáváme u Vás vybudování sjezdu z místní komunikace v ul. El. Krásnohorské, Chomutov v rámci investiční akce „Modernizace dětského dopravního hřiště, Chomutov“ na základě Vámi zpracované nabídky ze dne 16.8.2022, která je přílohou této objednávky.

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: 15.12.2022

Místo dodání: sídlo objednatele

Cena bez DPH: 375 502,89 Kč

Cena vč. DPH: 454 358,50 Kč

Podléhá srážkové dani: Ne

Smluvní podmínky objednávky:

- 1) Dodávka bude realizována za podmínek uvedených v této objednávce. Měnit nebo doplňovat podmínky této objednávky vč. termínu plnění je možné jen formou vzestupně číslovaných změnových listů, které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Vícepráce, k nimž nebyl podepsán změnový list, se považují za neprovedené a dodavatel nemá nárok na jejich zaplacení.
- 2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
- 3) Dodávka je považována za splněnou a předanou okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dodávku i s drobnými vadami a nedodělkami. V takovém případě musí být v předávacím protokolu uvedena lhůta k jejich odstranění, jinak činí 5 pracovních dnů. Kopie podepsaného předávacího protokolu musí být vždy přiložena k faktuře.
- 4) Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.
- 5) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: podatelna@chomutov.cz
- 6) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínů zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každý započatý den prodlení.
- 7) Záruční doba se sjednává na 24 měsíců.
- 8) Neodstraní-li dodavatel vady dodávky v dohodnuté době, jinak do 15 dnů od oznámení vady v případě reklamaci nebo do 5 pracovních dnů v případě vad vytknutých při předání dodávky, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
- 9) V případě prodlení dodavatele s odstraněním vady dodávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny dodávky vč. DPH za každou vadu a každý započatý den prodlení. Do doby odstranění vad dodávky není objednatel povinen platit část ceny dodávky odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
- 10) Veškeré smluvní pokuty a nároky na slevu je objednatel oprávněn odečíst z fakturované částky.
- 11) Vedle smluvních pokut má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

12) Případné prodlení dodavatele s termínem dodávky je podstatným porušením povinnosti a zakládá právo objednatele na odstoupení od smlouvy, a to kdykoliv až do splnění závazku dodavatele.

13) Dodavatel není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této objednávky třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu objednatele.

14) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

15) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

16) Dodavatel se tímto zavazuje dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dále jen "nařízení".

17) Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, se kterými v souvislosti s plněním této objednávky/smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných informací nese dodavatel.

18) Dodavatel je odpovědný za škodu způsobenou objednateli, která vznikla na základě, v důsledku nebo v souvislosti s porušením jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo porušením zákonných ustanovení či nařízení. Ze škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáhání úhrady škody a sankce uložené objednateli z důvodu porušení povinností dodavatelem. Dodavatel se při případném porušení shora uvedených podmínek zavazuje s objednatel plně spolupracovat ve snaze minimalizovat škodlivý následek takovým porušením způsobený nebo hrozící.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů.

Písemná akceptace z Vaší strany a její doručení objednateli ve stanovené lhůtě mají účinky uzavření smlouvy.

Objednatel vylučuje uzavření smlouvy, je-li objednávka akceptována s výhradou, doplněním či změnou, byť nepodstatného charakteru. Taková akceptace se považuje toliko za výzvu k dalšímu jednání o uzavření smlouvy.

Nedojde-li k akceptaci dodavatelem a doručení objednateli ve stanovené lhůtě, pozbývá objednávka platnosti.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet). Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH. Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně pro Ústecký kraj pod variabilním symbolem, kterým bude IČ dodavatele, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00261891 (§ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujistí objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, na který dodavatel platí DPH.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu s metodickým pokynem pro zadávání veřejných zakázek č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 z

V Chomutově dne 13. 10. 2022

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4002
430 20 Chomutov
IČ: 00261891, DIČ: CZ00261

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 462/2022
Stavba: Stat.město Chomutov - Sjezd

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			375 502,89
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	375 502,89	78 855,61
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			454 358,50

Projektant

Zpracovatel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 462/2022

Stavba: Stat.město Chomutov - Sjezd

Místo:

Datum: 16. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		375 502,89	454 358,50
D.1.1.	SO 01 - Vybudování sjezdu z hlavní komunikace v ulici El. Krásnohorské	375 502,89	454 358,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stat.město Chomutov - Sjezd

Objekt:

D.1.1. - SO 01 - Vybudování sjezdu z hlavní komunikace v ulici El. Krásnohorské

Místo:

Chomutov

Datum:

16. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Chomutov

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

375 502,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

328 611,37

D 1

Zemní práce

49 282,14

1	K	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	7,500		391,88	CS ÚRS 2022 02
vv			7,5		7,500			
2	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	7,300		635,68	CS ÚRS 2022 02
vv			pod betonem pro var.pasy a dobetonávku (150)					
vv			7,3		7,300			
3	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	13,700		1 511,11	CS ÚRS 2022 02
vv			pod st. asfaltem (340)					
vv			13,7		13,700			
4	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	19,500		3 509,22	CS ÚRS 2022 02
vv			19,5		19,500			
5	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	13,700		1 193,00	CS ÚRS 2022 02
vv			10*3,7		13,700			
6	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	34,300		1 792,18	CS ÚRS 2022 02
vv			8.50					
vv			8+8+12		28,000			
vv			8.150					
vv			6,3		6,300			
vv			Součet		34,300			
7	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3	m3	50,003		8 708,02	CS ÚRS 2022 02
vv			pro CH					
vv			21*0,29		6,090			
vv			pro A					
vv			12,2*0,29+86,8*0,44		41,730			
vv			pro omíci					
vv			14,55*0,15		2,183			
vv			Součet		50,003			
8	K	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	50,003		5 340,82	CS ÚRS 2022 02
vv			50,003		50,003			
9	K	171201221.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	90,005		15 674,37	
vv			50,003*1,8		90,005			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	50,003		1 045,06	CS ÚRS 2022 02
vv			50,003		50,003			
11	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalinách se zhutněním	m2	141,000		3 274,02	CS ÚRS 2022 02
vv			skladba A					
vv			112,7		112,700			
vv			CH					
vv			21		21,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	13,000		6 339,06	CS ÚRS 2022 02
	vv		3,5+3,5+6		13,000			
	vv		Součet		13,000			
29	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	13,260		911,36	CS ÚRS 2022 02
	vv		13*1,02		13,260			
30	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	30,300		1 723,77	CS ÚRS 2022 02
	vv		30,3		30,300			
31	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 50 do 100 mm	m	30,300		1 055,35	CS ÚRS 2022 02
	vv		21+9,3		30,300			
32	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	30,300		1 055,35	CS ÚRS 2022 02
	vv		21+9,3		30,300			
	vv		Součet		30,300			
33	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,768		3 608,06	CS ÚRS 2022 02
	vv		6,4*0,6*0,2		0,768			
34	K	962042320	Bourání zdíva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0,480		3 274,49	CS ÚRS 2022 02
	vv		6,4*0,5*0,15		0,480			
35	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	4,000		1 845,40	CS ÚRS 2022 02
	vv		4		4,000			
36	K	966072811	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	m	6,400		726,34	CS ÚRS 2022 02
	vv		6,4		6,400			
	D	997	Přesun sutě				10 008,15	
37	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	74,524		186,31	CS ÚRS 2022 02
	vv		celkem 5km					
	vv		obrubník		28,128			
	vv		7,032*4					
	vv		dlažba		7,800			
	vv		1,95*4					
	vv		beton		37,720			
	vv		9,43*4					
	vv		sloupky a pleťvo		0,876			
	vv		0,219*4		0,876			
	vv		Součet		74,524			
38	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	18,631		4 592,17	CS ÚRS 2022 02
	vv		obrubník		7,032			
	vv		7,032					
	vv		dlažba		1,950			
	vv		1,95					
	vv		beton		9,430			
	vv		6,338+1,536+1,056+0,5					
	vv		sloupky a pleťvo		0,219			
	vv		0,16+0,059		0,219			
	vv		Součet		18,631			
39	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,063		788,94	CS ÚRS 2022 02
	vv		*kamenivo		10,063			
	vv		2,117+7,946		10,063			
	vv		Součet		10,063			
40	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,252		100,63	CS ÚRS 2022 02
	vv		*na skládku 5 km					
	vv		kamenivo		40,252			
	vv		10,063*4		40,252			
	vv		Součet		40,252			
41	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	3,014		2 354,99	CS ÚRS 2022 02
	vv		kusový esfalt		3,014			
	vv		3,014		3,014			
	vv		Součet		3,014			
42	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,056		27,97	CS ÚRS 2022 02
	vv		na recyklaci 5 km					
	vv		žhvice		12,056			
	vv		3,014*4		12,056			
	vv		Součet		12,056			
43	K	997221815.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	18,412		213,76	
	vv		obrubník		7,032			
	vv		7,032		7,032			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		dlažba		1,95			
	W		1,95					
	W		beton		9,43			
	W		9,43					
	W		Součet		18,412			
44	K	997221845.	Poplatek za materiál asfaltový k recyklaci	t	3,014		244,95	
	W		3,014					
45	K	997221855.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	10,063		1 752,47	
	W		10,063					
46	K	997013841RP	Dobropis za uložení kovového odpadu do sběrný	Kg	-219,000		-254,04	
	W		sloupky a pleťvo - uchazeč vyplní cenu kladnou					
	W		-219			-219,000		
	W		Součet			-219,000		
	D	998	Přesun hmot				3 216,26	
47	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	20,987		3 216,26	CS ÚRS 2022 02
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				46 891,52	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				26 061,50	
48	K	012103000.	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000		13 235,40	
	W		1			1,000		
49	K	013203000.	Fotodokumentace	soubor	1,000		1 100,00	
	W		1			1,000		
50	K	013254000.	Dokumentace skutečného provedení stavby vč. geometrického plánu	soubor	1,000		11 726,10	
	W		1			1,000		
	D	VRN3	Zařízení staveniště				12 710,00	
51	K	031103000.	Zařízení staveniště - oplocení, WC buňka ,prvky BOZP, buňka pro zaměstnance, zdroj vody a el. energie, čištění vozovky	soubor	1,000		1 100,00	
	W		1			1,000		
52	K	032403000.	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000		11 610,00	
	W		1			1,000		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				8 120,02	
53	K	043134000.	Zkoušky zatěžovací statické - podloží a konstrukčních vrstev	soubor	2,000		8 120,02	
	W		2			2,000		